
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ  «11»  ИЮНЯ 2024 ГОДА № IV-43/1 

 

О назначении выборов Главы Беловского района 
Курской области и депутатов Представительного 

Собрания Беловского района Курской области пятого 
созыва 

 
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", статьей 12 Закона Курской области от 03.12.2009 N 106-
ЗКО "Кодекс Курской области о выборах и референдумах", руководствуясь Уставом 
муниципального района "Беловский район" Курской области, 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
решило: 

1. Назначить на 8 сентября 2024 года выборы Главы Беловского района 
Курской области и депутатов Представительного Собрания Беловского района 
Курской области пятого созыва. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Беловские зори" не позднее чем 
через пять дней со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Беловского района Курской области. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 
" Беловские зори ". 
 
 

 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                  Е.Н.Афанасова 

 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                Н.В. Волобуев 

 

 

 

 

 


